BELLARMINUS, Robertus: Disputationes de controversiis christianae fidei. Tomi I—IV. Coloniae, 1615. — „*Co. . .*” (kivágva) Super ex libris: *B: P: B. 1620.* (M 6, Akadémiai Kvt. R 82583)

FABIANUS Hippius, M.: Problemata physica et logica peripatetica. Wittebergae, 1617. — REINECCELIUS, Balthasar: Glykypikron metricum e XV epithalamiis totidemque epicediis conflatum. Uo. 1619. — FRANCUS, Ambrosius: Farrago lusuum juvenilium. Lipsiae, 1621. — „*Collegii Ref(ormati) Claudiop(olitani)*.” Super ex libris: *B: P: B. 1622.* (V 44, Akadémiai Kvt. R 114363-65)

FÖRSTERUS, Johannes: In prophetam Esaiam commentarius. Wittebergae, 1620. — „*Collegii Orthod(oxi) Claudiaci ab Anno 1699*.” Super ex libris: *B: P: B. 1622.* (Q 134, Akadémiai Kvt. R 84035)

GERHARDUS, Johannes: Quinquaginta meditationes sacrae. Jenae, 1619. — Enchiridion consolatorium morti. — Exercitium pietatis quotidianum. Uo. 1618. — „*Coetus Collegii*.” „*Est Collegii Claudiaci*.” Super ex libris: *B: P: B. 1622.* (Q 250, Akadémiai Kvt. R 84198-200)

GIBELIUS, Abraham: De aeterna divinitate Jesu Christi. Wittebergae, 1617. — GLASSIUS, Salomon: Orationis Jesu Christi. . . Joh. 17. . . explicatio. Jenae, 1621. — „*Collegii Orthod(oxi) Claudiaci*.” Super ex libris: *B: P: B. 1622.* (P 218, Akadémiai Kvt. R 83647-48)

GOCCLENIUS, Rodolphus: Apotelesma philosophicum. . . hoc est conciliator philosophicus. Pars I et II. Cassellis, 1618-1619. — Super ex libris: *B: P: B. 1622.* (E 88, Akadémiai Kvt. R 81461)

JUNIUS, Franciscus: Animadversiones ad controversiam christianae fidei. Lugduni Batavorum, 1600-1602. — „*Ex libris Benedicti P. Bihari*.” „*Collegii Orthod(oxi) Claudi(iaci)*.” Super ex libris: *M: B: T. 1603.* (P 149, Akadémiai Kvt. R 83520-23)

KECKERMANNUS, Bartholomaeus: *Systema rhetoricae*. Hanoviae, 1618. — *Rhetoricae ecclesiasticae ... libri duo*. Uo. 1616. — „*Scholae Claudiopoli(tanae) Coetus*.” „*Collegii Orthod(oxi) Claudiaci*.” Super ex libris: B: P: B. 1620. (C 156, Akadémiai Kvt. R 80905-06)

MARTINUS, Jacobus: *Praelectiones ... in Systema logicum B. Keckermanni*. H n. 1617. — „*Vivit post funera virsus. Benedictus P. Bihari An(no) 1620 16 octobr(is) Heidelbergae*.” „*Collegii Orthod(oxi) Claudiaci*.” Super ex libris: B: P: B. 1620. (V 227, Akadémiai Kvt. R 114351)

PEREIRUS, Benedictus: *De communibus omnium rerum naturalium principiis. . . libri XV*. Coloniae, 1618. — „*Collegii Orthod(oxi) Claudiaci*.” Super ex libris: B: P: B. 1620. (... 206, Akadémiai Kvt. R 85733)

SCULTETUS, Abraham: *Annalium evangelii passim per Europam ... decas prima*. Heidelbergae, 1618. — *Annalium ... decas secunda*. Uo. 1620. — „*Scholae Claudiopolitanae Orthod(oxae)*.” Super ex libris: B: P: B. 1621. (R 134, Akadémiai Kvt. R 84370-70a)